TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO N. 001/2001

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA torna público que fará realizar Pregão n. 001/2001. 1. OBJETO: Fornecimento de passagens aéreas. 2. PRAZO: A proposta e a documentação deverão ser entregues no Protocolo Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina, até o dia  02 de fevereiro de 2001, às 14h, na Rua Esteves Júnior, 68, térreo - Centro, Florianópolis/SC. 3. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido junto à Coordenadoria de Material e Patrimônio, no mesmo endereço, no horário das 13 às 19 horas. Informações e esclarecimentos serão prestados pela Pregoeira.

Florianópolis, 17 de  janeiro de 2000.

Griselda Claudia Curi

                    Pregoeira

Publique-se.

Silvana Rudolfo

Secretária de Administração Substituta